q%/ﬁmﬁ aé// ;fmﬁ/ﬁ%{z 5%7/ /%///}/ﬁ/wﬁ/a) e 6%//& %{%/&(w/
Prot. n. 13176/C2 Ancona, 14 settembre 2005.

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il Decreto Lgs. 30 marzo 2001 n. 165;

VISTO il D.P.R. 9 maggio 1994 n. 487 e successive modifiche ed integrazioni, recante norme sull’ «accesso
agli impieghi nelle pubbliche amministrazioni ¢ le modalita di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre
forme di assunzione nei pubblici impieghi»;

VISTO il D.P.C.M. 23 marzo 1995, recante norme sulla «determinazione dei compensi da corrispondere ai
componenti delle Commissioni esaminatrici ed al personale di sorveglianza di tutti i tipi di concorso indetti dalle Am-
ministrazioni Pubblichey;

VISTO il D.D.G. 22 novembre 2004, con cui ¢ stato indetto il corso concorso selettivo di formazione per il re-
clutamento nell’ambito dell’ Amministrazione scolastica periferica di dirigenti scolastici dei ruoli regionali per la scuola
primaria e secondaria di primo grado, per la scuola secondaria superiore e per le istituzioni educative;

VISTO il proprio decreto n. 2296 del 18 febbraio 2005, con cui ¢ stata costituita la Commissione esaminatrice,
secondo le disposizioni contenute nel Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri 30 maggio 2001 n. 341;

VISTA la nota in data 6 luglio 2005, con cui I’Ing. Pietro GERMANO, componente effettivo della predetta
Commissione, ha comunicato di dover rinunciare all’incarico per imprevisti € improrogabili motivi di natura familiare e
personale;

VISTA la nota in data 28 luglio 2005, con cui il Dr. Antonio BERNARDINI, individuato quale supplente del
predetto componente, ha a sua volta rinunciato all’incarico per sopraggiunti impegni professionali;

RITENUTO pertanto di dover procedere alla sostituzione dell’Ing. GERMANO, con riserva di individuare
successivamente il componente supplente;

TENUTO CONTO della disponibilita dichiarata dal dr. Rodolfo BERNINI, gia Dirigente nell’Universita de-
gli Studi di Urbino e Direttore Amministrativo dell’l.S.E.F. della stessa citta, e ritenuto che il predetto sia in possesso di
specifica e comprovata qualificazione,

DECRETA

1 - A decorrere dalla data odierna il dr. Rodolfo BERNINI, nella qualita di «esperto di organizzazioni pubbli-
che con competenze in campo organizzativo e gestionale», ¢ nominato componente effettivo della Commissione esami-
natrice di cui in premessa, in sostituzione dell’Ing. Pietro GERMANO.

La composizione della Commissione medesima ¢ pertanto modificata come segue:

FUNZIONE COGNOME E NOME QUALIFICA

PRESIDENTE Prof. Mario FERRACUTI Docente di prima fascia dell’Universita Cattolica
di Milano in quiescenza

COMPONENTE | Dr. Rodolfo BERNINI Esperto di organizzazioni pubbliche con competenze
in campo organizzativo e gestionale

COMPONENTE | Prof .**  Giulietta BRECCIA Dirigente Scolastico del Liceo Classico “G. Leopardi”
di Recanati (MC)

2 — Sono fatte salve le operazioni concorsuali finora espletate.

IL DIRETTORE GENERALE
f.to Michele De Gregorio

MDG/MAR/commissione2005_1

via XXV Aprile, 19 - ANCONA - tel. 071 22 951 - fax 071 2295 487 - e-mail direzione-marche@jstruzione.it - URL http://www.marche.istruzione.it



/%%/w/gm %&// Q%/p/zf/m%(; 5%7// %%/(/P/M////(ﬂ; e %/é/ %{//Mﬂ/

Weie Sectustico Sgional pier . Mo - Dpresione Gencratt

Al  Dr. Rodolfo BERNINI
Via E. Bernini, n. 7
URBINO

e, p.c.:

All’ Ing. Pietro GERMANO
Via Leonardo Da Vinci, n. 8
FALCONARA MARITTIMA
Al  Dr. Antonio BERNARDINI
Via dei Palmensi, n. 44
FERMO
Ai  Componenti effettivi e supplenti
della Commissione esaminatrice
LORO SEDI
Al  M.LU.R. — Dipartimento per I’Istruzione
Direzione Generale del Personale della Scuola
Ufficio 11
ROMA
All’ Ufficio IV
N.D.G.
Ai  Dirigenti dei Centri Servizi Amministrativi di
ANCONA - ASCOLI PICENO — MACERATA e PESARO
Alle Segreterie regionali e provinciali delle
Organizzazioni Sindacali della Scuola
LORO SEDI
AlIl’ Ufficio Relazioni con il Pubblico
SEDE
All’  Albo dell’Ufficio
SEDE

via XXV Aprile, 19 - ANCONA - tel. 071 22 951 - fax 071 2295 487 - e-mail direzione-marche@istruzione.it - URL http://www.marche.istruzione.it



